

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EMILIO SAN MARTIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301457

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2025				2026				2027				2028			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
PROGRAMACION: C.M.N.					877,587.70		860,810.22		856,581.38		822,684.92		858,811.38		822,684.92		0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					26,740.72		80,222.20		43,822.80		43,822.80		43,822.80		43,822.80		0.00		
Meta: 0024 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA					26,740.72		80,222.20		43,822.80		43,822.80		43,822.80		43,822.80		0.00		
Actividad Operativa: C0035 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA PROGRAMA VASO DE LECI					26,740.72		80,222.20		43,822.80		43,822.80		43,822.80		43,822.80		0.00		
2.2 2 3.1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES					26,740.72		80,222.20		43,822.80		43,822.80		43,822.80		43,822.80		0.00		
090600030724 B		MEZCLA DE HARINA INSTANTÁNEA ARROZ Avena Soya y Plátano deshidratado en polvo azucarado enriquecido con vitaminas y minerales	KLG	5.532580	1,864.00	10,312.72	5,592.00	30,938.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400050043 B		LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX	UNIDAD	3.700000	4,440.00	16,428.00	13,320.00	49,284.00	11,844.00	43,822.80	11,844.00	43,822.80	11,844.00	43,822.80	11,844.00	43,822.80	0.00	0.00	0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					850,826.98		770,388.02		812,758.58		778,862.12		812,788.58		778,862.12		0.00		
Meta: 0017 - GESTION ADMINISTRATIVA					850,826.98		770,388.02		812,758.58		778,862.12		812,788.58		778,862.12		0.00		
Actividad Operativa: C0011 - GESTION Y ADMINISTRACION DE LOS SERVICIOS GENERALES					850,826.98		770,388.02		812,758.58		778,862.12		812,788.58		778,862.12		0.00		
2.3 1 1 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		
091100070041 B		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	UNIDAD	5.000000	300.00	1,500.00	300.00	1,500.00	300.00	1,500.00	300.00	1,500.00	300.00	1,500.00	300.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00
2.3 1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					258,720.00		258,720.00		258,720.00		258,720.00		258,720.00		258,720.00		0.00		
172100040001 B		GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	22.000000	2,160.00	47,520.00	2,160.00	47,520.00	2,160.00	47,520.00	2,160.00	47,520.00	2,160.00	47,520.00	2,160.00	47,520.00	0.00	0.00	0.00
172100070022 B		PETROLEO DIESEL D5	GALON	22.000000	9,600.00	211,200.00	9,600.00	211,200.00	9,600.00	211,200.00	9,600.00	211,200.00	9,600.00	211,200.00	9,600.00	211,200.00	0.00	0.00	0.00
2.3 1 5.1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					175.00		0.00		175.00		0.00		175.00		0.00		0.00		
767500580002 B		MOUSE OPTICO	UNIDAD	35.000000	5.00	175.00	0.00	0.00	5.00	175.00	0.00	0.00	5.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					31,333.48		18,179.02		30,125.08		17,653.12		30,125.08		17,653.12		0.00		
503300250045 B		CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd	UNIDAD	5.000000	18.00	90.00	18.00	90.00	18.00	90.00	18.00	90.00	18.00	90.00	18.00	90.00	0.00	0.00	0.00
503300250076 B		CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 220 yd	UNIDAD	1.291667	120.00	154.98	120.00	155.02	120.00	154.98	120.00	155.02	120.00	154.98	120.00	155.02	0.00	0.00	0.00
646300010007 B		BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS	UNIDAD	25.000000	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010003 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd CON DISPENSADOR	UNIDAD	30.000000	4.00	120.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010056 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd	UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	10.00	20.00	6.00	12.00	10.00	20.00	6.00	12.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00
710300010072 B		CINTA ADHESIVA DOBLE CONTACTO 2 in X 5 m	UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300051108 B		ETIQUETA AUTOADHESIVA 3/4 in X 1 in COLOR ANARANJADO	CIENTO	16.000000	6.00	96.00	0.00	0.00	6.00	96.00	0.00	0.00	6.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060053 B		GOMA EN BARRA X 18 g APROX.	UNIDAD	8.500000	4.00	34.00	0.00	0.00	4.00	34.00	0.00	0.00	4.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057 B		GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	8.000000	18.00	144.00	6.00	48.00	18.00	144.00	6.00	48.00	18.00	144.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00
710300120116 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	13.000000	12.00	156.00	14.00	182.00	12.00	156.00	14.00	182.00	12.00	156.00	14.00	182.00	0.00	0.00	0.00
710300120192 B		NOTA AUTOADHESIVA 1/2 in X 2 in (1.27 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS	DOC.	12.000000	20.00	240.00	14.00	168.00	20.00	240.00	14.00	168.00	20.00	240.00	14.00	168.00	0.00	0.00	0.00
710300120253 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 250 HOJAS NEON X 5	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EMILIO SAN MARTIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301457

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN CMN						877,587.70		850,610.22		856,681.38		822,884.02		858,011.38		822,884.02					
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						850,826.98		770,388.02		812,758.58		778,862.12		812,788.58		778,862.12				0.00	
Meta: 0017 - GESTION ADMINISTRATIVA						850,826.98		770,388.02		812,758.58		778,862.12		812,788.58		778,862.12				0.00	
Actividad Operativa: C0011 - GESTION Y ADMINISTRACION DE LOS SERVICIOS GENERALES						850,826.98		770,388.02		812,758.58		778,862.12		812,788.58		778,862.12				0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						31,333.48		18,179.02		30,125.08		17,653.12		30,125.08		17,653.12				0.00	
71030013001E	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 1.3 cm X 4.5 cm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	8.000000		6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001000Z	B	ARCHIVADOR ACORDEON ALFABETICO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	25.000000		3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001001Z	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	10.000000		336.00	3,360.00	353.00	3,530.00	324.00	3,240.00	330.00	3,300.00	324.00	3,240.00	330.00	3,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007C	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	12.000000		30.00	360.00	30.00	360.00	18.00	216.00	18.00	216.00	18.00	216.00	18.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	1.200000		18.00	21.60	18.00	21.60	18.00	21.60	18.00	21.60	18.00	21.60	18.00	21.60	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	30.000000		44.00	1,320.00	32.00	960.00	42.00	1,260.00	32.00	960.00	42.00	1,260.00	32.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004003C	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4.	CIENTO	120.000000		3.00	360.00	1.00	120.00	3.00	360.00	1.00	120.00	3.00	360.00	1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006003E	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE DE 45 cm X 100 m	UNIDAD	15.000000		4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006003E	B	FORRO DE PLASTICO POLIESTER TRANSPARENTE 40 in X 2.00 m	UNIDAD	10.000000		4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	14.000000		24.00	336.00	20.00	280.00	24.00	336.00	20.00	280.00	24.00	336.00	20.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060008001Z	B	COLECTOR REVISTERO DE CARTON LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	15.000000		6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	60.000000		16.00	960.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010025C	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	30.000000		38.00	1,140.00	31.00	930.00	38.00	1,140.00	31.00	930.00	38.00	1,140.00	31.00	930.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120091	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000		348.00	348.00	352.00	352.00	348.00	348.00	352.00	352.00	348.00	348.00	352.00	352.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001002E	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	1.000000		54.00	54.00	70.00	70.00	54.00	54.00	70.00	70.00	54.00	54.00	70.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001003E	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	5.500000		6.00	33.00	4.00	22.00	6.00	33.00	4.00	22.00	6.00	33.00	4.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110002000E	B	CINTA CORRECTORA COVER UP	UNIDAD	15.000000		6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100020047	B	CINTA CORRECTORA	UNIDAD	9.000000		54.00	486.00	54.00	486.00	54.00	486.00	54.00	486.00	54.00	486.00	54.00	486.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	4.500000		12.00	54.00	15.00	67.50	6.00	27.00	9.00	40.50	6.00	27.00	9.00	40.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011001C	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (70 HOJAS)	UNIDAD	35.000000		5.00	175.00	1.00	35.00	5.00	175.00	1.00	35.00	5.00	175.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011001E	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (180 HOJAS)	UNIDAD	180.000000		1.00	180.00	0.00	0.00	1.00	180.00	0.00	0.00	1.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003C	B	ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	UNIDAD	32.000000		8.00	256.00	2.00	64.00	8.00	256.00	2.00	64.00	8.00	256.00	2.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012001C	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	18.000000		11.00	198.00	1.00	18.00	11.00	198.00	1.00	18.00	11.00	198.00	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012003E	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 65 HOJAS APROX.	UNIDAD	120.000000		1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500014003C	B	PORTA LAPICERO DE PLÁSTICO	UNIDAD	8.500000		6.00	51.00	0.00	0.00	6.00	51.00	0.00	0.00	6.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015001E	B	PORTA CLIPS DE PLÁSTICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	30.000000		11.00	330.00	0.00	0.00	11.00	330.00	0.00	0.00	11.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EMILIO SAN MARTIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301457

					CANTIDAD Y/O VALORES													
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	Semestre 2
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						877,597.70		850,826.98		856,551.38		822,684.92		888,811.20		822,684.92		0.00
5.07 FONDO DE COMPENSACIÓN MUNICIPAL						850,826.98		770,388.02		812,758.58		778,862.12		812,788.58		778,862.12		0.00
Meta: 0017 - GESTION ADMINISTRATIVA						850,826.98		770,388.02		812,758.58		778,862.12		812,788.58		778,862.12		0.00
Actividad Operativa: C0011 - GESTION Y ADMINISTRACION DE LOS SERVICIOS GENERALES						850,826.98		770,388.02		812,758.58		778,862.12		812,788.58		778,862.12		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						31,333.48		18,179.02		30,125.08		17,653.12		30,125.08		17,653.12		0.00
715000190014 B		REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	9.000000	9.00	81.00	0.00	0.00	9.00	81.00	0.00	0.00	9.00	81.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190016 B		REGLA DE METAL 60 cm	UNIDAD	12.000000	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	8.000000	32.00	256.00	3.00	24.00	32.00	256.00	4.00	32.00	32.00	256.00	4.00	32.00	0.00	0.00
715000220025 B		TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	4.00	4.00	6.00	6.00	4.00	4.00	6.00	6.00	4.00	4.00	0.00	0.00
715000230054 B		TIJERA DE METAL DE 7 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	16.000000	9.00	144.00	1.00	16.00	9.00	144.00	1.00	16.00	9.00	144.00	1.00	16.00	0.00	0.00
715000230063 B		TIJERA DE METAL DE 7 1/2 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	9.500000	7.00	66.50	0.00	0.00	5.00	47.50	0.00	0.00	5.00	47.50	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320007 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000440001 B		MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	102.00	102.00	102.00	102.00	102.00	102.00	102.00	102.00	102.00	102.00	102.00	102.00	0.00	0.00
716000010208 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	102.00	102.00	102.00	102.00	102.00	102.00	102.00	102.00	102.00	102.00	102.00	102.00	0.00	0.00
716000010209 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	102.00	102.00	102.00	102.00	102.00	102.00	102.00	102.00	102.00	102.00	102.00	102.00	0.00	0.00
716000010210 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	30.000000	6.00	180.00	3.00	90.00	6.00	180.00	3.00	90.00	6.00	180.00	3.00	90.00	0.00	0.00
716000010212 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	0.00	0.00
716000010213 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	0.00	0.00
716000010214 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	0.00	0.00
716000010217 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	EMP X 50	30.000000	8.00	240.00	1.00	30.00	8.00	240.00	1.00	30.00	8.00	240.00	1.00	30.00	0.00	0.00
716000010218 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	EMP X 50	30.000000	8.00	240.00	1.00	30.00	8.00	240.00	1.00	30.00	8.00	240.00	1.00	30.00	0.00	0.00
716000040135 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOC.	7.500000	20.00	150.00	22.00	165.00	20.00	150.00	13.00	97.50	20.00	150.00	13.00	97.50	0.00	0.00
716000060378 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	5.000000	54.00	270.00	48.00	240.00	51.00	255.00	48.00	240.00	51.00	255.00	48.00	240.00	0.00	0.00
716000060405 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	7.500000	11.00	82.50	6.00	45.00	11.00	82.50	6.00	45.00	11.00	82.50	6.00	45.00	0.00	0.00
716000060421 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	7.500000	11.00	82.50	6.00	45.00	5.00	37.50	0.00	0.00	5.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	7.500000	11.00	82.50	6.00	45.00	5.00	37.50	0.00	0.00	5.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060445 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	3.000000	28.00	84.00	24.00	72.00	28.00	84.00	24.00	72.00	28.00	84.00	24.00	72.00	0.00	0.00
716000060465 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EMILIO SAN MARTIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301457

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						877,887.70		850,610.22		868,581.18		822,441.92		866,811.38		822,864.12		0.00			
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						850,826.98		770,388.02		812,758.58		778,862.12		812,788.58		778,862.12		0.00			
Meta: 0017 - GESTION ADMINISTRATIVA						850,826.98		770,388.02		812,758.58		778,862.12		812,788.58		778,862.12		0.00			
Actividad Operativa: C0011 - GESTION Y ADMINISTRACION DE LOS SERVICIOS GENERALES						850,826.98		770,388.02		812,758.58		778,862.12		812,788.58		778,862.12		0.00			
2.3.1 5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						31,333.48		18,179.02		30,125.08		17,653.12		30,125.08		17,653.12		0.00			
71600009004E	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	4.700000	8.00	37.60	0.00	0.00	8.00	37.60	0.00	0.00	8.00	37.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090047	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	4.700000	11.00	51.70	0.00	0.00	11.00	51.70	0.00	0.00	11.00	51.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600009004E	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	4.700000	11.00	51.70	0.00	0.00	11.00	51.70	0.00	0.00	11.00	51.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090097	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR 2.5 cm DE DIAMETRO	UNIDAD	5.900000	11.00	64.90	6.00	35.40	5.00	29.50	0.00	0.00	5.00	29.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	9.00	27.00	0.00	0.00	9.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	9.00	27.00	0.00	0.00	9.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600016001E	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.000000	282.00	4,230.00	332.00	4,980.00	282.00	4,230.00	332.00	4,980.00	282.00	4,230.00	332.00	4,980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005040E	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR VERDE	EMP X 500	27.000000	6.00	162.00	14.00	378.00	6.00	162.00	14.00	378.00	6.00	162.00	14.00	378.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720014014E	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS	UNIDAD	14.500000	5.00	72.50	0.00	0.00	5.00	72.50	0.00	0.00	5.00	72.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	50.000000	11.00	550.00	1.00	50.00	11.00	550.00	1.00	50.00	11.00	550.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720014022E	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	30.000000	7.00	210.00	0.00	0.00	7.00	210.00	0.00	0.00	7.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720014023C	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO 15.5 cm X 21.5 cm X 100 HOJAS	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720017002E	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm	UNIDAD	1.000000	54.00	54.00	0.00	0.00	30.00	30.00	0.00	0.00	30.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170041	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROSADO	UNIDAD	1.000000	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	6.000000	173.00	1,038.00	177.00	1,062.00	165.00	990.00	177.00	1,062.00	165.00	990.00	177.00	1,062.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050017	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 3 X 50	UNIDAD	7.000000	11.00	77.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850005002E	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 1 X 100	UNIDAD	7.000000	11.00	77.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	6.500000	12.00	78.00	12.00	78.00	12.00	78.00	12.00	78.00	12.00	78.00	12.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850005004E	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850005005E	B	CLIP DE METAL 33 mm X 50	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	6.000000	9.00	54.00	0.00	0.00	9.00	54.00	0.00	0.00	9.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850008000E	B	GRAPA 13/10 X 5000	UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850008002E	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	10.000000	44.00	440.00	24.00	240.00	32.00	320.00	30.00	300.00	32.00	320.00	30.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500100001	B	SUJETADOR PARA PAPEL TIPO GUSANILLO CON PISADOR DE METAL X 25	UNIDAD	35.000000	4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EMILIO SAN MARTIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301457

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						877,587.70		850,410.22		856,501.38		822,884.92		856,611.38		822,884.92		0.00			
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						850,826.98		770,388.02		812,758.58		778,862.12		812,788.58		778,862.12		0.00			
Meta: 0017 - GESTION ADMINISTRATIVA						850,826.98		770,388.02		812,758.58		778,862.12		812,788.58		778,862.12		0.00			
Actividad Operativa: C0011 - GESTION Y ADMINISTRACION DE LOS SERVICIOS GENERALES						850,826.98		770,388.02		812,758.58		778,862.12		812,788.58		778,862.12		0.00			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						31,333.48		18,179.02		30,125.08		17,653.12		30,125.08		17,653.12		0.00			
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) UNIDAD DE METAL X 50		UNIDAD	10.000000	13.00	130.00	0.00	0.00	9.00	90.00	0.00	0.00	9.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110025	B	LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1/4 lb		UNIDAD	20.000000	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110032	B	LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb		UNIDAD	28.000000	4.00	112.00	0.00	0.00	4.00	112.00	0.00	0.00	4.00	112.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140002	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)		UNIDAD	8.000000	24.00	192.00	18.00	144.00	24.00	192.00	18.00	144.00	24.00	192.00	18.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140003	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)		UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140004	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm) APROX		UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140015	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm) X 20		UNIDAD	10.000000	24.00	240.00	18.00	180.00	24.00	240.00	18.00	180.00	24.00	240.00	18.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000010033	B	COLA SINTETICA X 250 g		UNIDAD	4.500000	3.00	13.50	3.00	13.50	3.00	13.50	3.00	13.50	3.00	13.50	3.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052725	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 544Y AMARILLO		UNIDAD	45.000000	22.00	990.00	2.00	90.00	22.00	990.00	2.00	90.00	22.00	990.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052726	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 544M MAGENTA		UNIDAD	45.000000	18.00	810.00	6.00	270.00	18.00	810.00	6.00	270.00	18.00	810.00	6.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052727	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 544C CIAN		UNIDAD	45.000000	18.00	810.00	6.00	270.00	18.00	810.00	6.00	270.00	18.00	810.00	6.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052728	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 544BK NEGRO		UNIDAD	45.000000	18.00	810.00	6.00	270.00	18.00	810.00	6.00	270.00	18.00	810.00	6.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062579	B	TONER DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. TN 3429 NEGRO		UNIDAD	620.000000	6.00	3,720.00	0.00	0.00	6.00	3,720.00	0.00	0.00	6.00	3,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006369C	B	TONER DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. TN 433BK NEGRO		UNIDAD	700.000000	2.00	1,400.00	1.00	700.00	2.00	1,400.00	1.00	700.00	2.00	1,400.00	1.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						2,476.50		1,899.00		2,476.50		1,899.00		2,476.50		1,899.00		0.00			
133000120048	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 900 mL		UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140075	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL		UNIDAD	10.000000	12.00	120.00	12.00	120.00	12.00	120.00	12.00	120.00	12.00	120.00	12.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160161	B	DETERGENTE GRANULADO X 140 g		UNIDAD	1.500000	150.00	225.00	150.00	225.00	150.00	225.00	150.00	225.00	150.00	225.00	150.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240168	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 680 mL		UNIDAD	3.500000	72.00	252.00	72.00	252.00	72.00	252.00	72.00	252.00	72.00	252.00	72.00	252.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270031	B	LIMPIA VIDRIO EN SPRAY X 650 mL		UNIDAD	13.000000	6.00	78.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050097	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 31 cm MANGO DE MADERA		UNIDAD	20.500000	5.00	102.50	0.00	0.00	5.00	102.50	0.00	0.00	5.00	102.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130005	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO CHICO		UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140165	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 60 cm + MANGO DE MADERA)		UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000210067	B	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 40 cm		UNIDAD	9.000000	20.00	180.00	0.00	0.00	20.00	180.00	0.00	0.00	20.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100095	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL		UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EMILIO SAN MARTIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301457

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES														
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028		
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Seme
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						877,567.70		850,810.22		856,501.38		822,684.92		856,011.38		822,684.92			
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						850,826.98		770,388.02		812,758.58		778,862.12		812,788.58		778,862.12			0.00
Meta: 0017 - GESTION ADMINISTRATIVA						850,826.98		770,388.02		812,758.58		778,862.12		812,788.58		778,862.12			0.00
Actividad Operativa: C0011 - GESTION Y ADMINISTRACION DE LOS SERVICIOS GENERALES						850,826.98		770,388.02		812,758.58		778,862.12		812,788.58		778,862.12			0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						2,476.50		1,899.00		2,476.50		1,899.00		2,476.50		1,899.00			0.00
13920012012E	B	PAPEL HIGIÉNICO DOBLE HOJA BLANCO X 13 m	UNIDAD	3.000000	30.00	90.00	30.00	90.00	30.00	90.00	30.00	90.00	30.00	90.00	30.00	90.00	0.00	0.00	0.00
13920016036E	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 106 HOJAS	UNIDAD	3.000000	30.00	90.00	30.00	90.00	30.00	90.00	30.00	90.00	30.00	90.00	30.00	90.00	0.00	0.00	0.00
50110004347E	B	BOLSA DE POLIETILENO 1.7 µm X 88 cm X 1.02 m COLOR NEGRO	UNIDAD	84.000000	12.00	1,008.00	12.00	1,008.00	12.00	1,008.00	12.00	1,008.00	12.00	1,008.00	12.00	1,008.00	0.00	0.00	0.00
64610003010E	B	TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 21 L APROX.	UNIDAD	23.000000	4.00	92.00	0.00	0.00	4.00	92.00	0.00	0.00	4.00	92.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610006004E	B	BALDE DE PLASTICO X 40 L CON ESCURRIDOR DE MOPA DOBLE	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 6.1 4 DE SEGURIDAD						60.00		60.00		60.00		60.00		60.00		60.00			0.00
80500005028E	B	GUANTES DE PVC TALLA M LARGO	PAR	10.000000	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 6.1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS						100.00		0.00		100.00		0.00		100.00		0.00		0.00	0.00
767500310061B	B	ADAPTADOR CONECTOR USB C A 2 SALIDAS	UNIDAD	20.000000	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 2.1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00			0.00
87010002000E	S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO		1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 2.1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		600.00			0.00
87010001000E	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO		1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 2.2 3 SERVICIO DE INTERNET						56,400.00		56,400.00		56,400.00		56,400.00		56,400.00		56,400.00			0.00
87050003001E	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		1.00	20,400.00	1.00	20,400.00	1.00	20,400.00	1.00	20,400.00	1.00	20,400.00	1.00	20,400.00	0.00	0.00	0.00
87050003005E	S	SERVICIO DE INTERNET SATELITAL	SERVICIO		1.00	36,000.00	1.00	36,000.00	1.00	36,000.00	1.00	36,000.00	1.00	36,000.00	1.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 4.7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						10,230.00		3,430.00		9,530.00		3,430.00		9,560.00		3,430.00			0.00
60100001002E	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO		1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	800.00	0.00	0.00	1.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60100001008E	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO		1.00	5,050.00	1.00	2,150.00	1.00	5,050.00	1.00	2,150.00	1.00	5,080.00	1.00	2,150.00	0.00	0.00	0.00
602000010081S	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO		1.00	3,680.00	1.00	1,280.00	1.00	3,680.00	1.00	1,280.00	1.00	3,680.00	1.00	1,280.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 5.1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00			0.00
940500040027S	S	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO		1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.4 3 SOPORTE TECNICO						2,760.00		2,100.00		2,600.00		2,100.00		2,600.00		2,100.00			0.00
602000010081S	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO		1.00	1,160.00	1.00	500.00	1.00	1,000.00	1.00	500.00	1.00	1,000.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00
602000010187S	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO	SERVICIO		1.00	800.00	1.00	800.00	1.00	800.00	1.00	800.00	1.00	800.00	1.00	800.00	0.00	0.00	0.00
602000010307S	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPUTADORAS	SERVICIO		1.00	800.00	1.00	800.00	1.00	800.00	1.00	800.00	1.00	800.00	1.00	800.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EMILIO SAN MARTIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301457

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semes	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						877,587.70		850,610.22		856,681.38		822,684.92		856,611.39		822,584.12				0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						850,826.98		770,388.02		812,756.58		778,862.12		812,788.58		778,862.12				0.00	
Meta: 0017 - GESTION ADMINISTRATIVA						850,826.98		770,388.02		812,756.58		778,862.12		812,788.58		778,862.12				0.00	
Actividad Operativa: C0011 - GESTION Y ADMINISTRACION DE LOS SERVICIOS GENERALES						850,826.98		770,388.02		812,756.58		778,862.12		812,788.58		778,862.12				0.00	
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00				0.00	
071100437019	S	SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO A LAS ENTIDADES EN SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL PEI-POI A GOBIERNOS LOCALES	SERVICIO			1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						418,500.00		400,500.00		409,500.00		409,500.00		409,500.00		409,500.00				0.00	
070100250018	S	ASESORIA LEGAL	SERVICIO			1.00	51,000.00	1.00	51,000.00	1.00	51,000.00	1.00	51,000.00	1.00	51,000.00	1.00	51,000.00	0.00	0.00	0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			1.00	161,700.00	1.00	161,700.00	1.00	161,700.00	1.00	161,700.00	1.00	161,700.00	1.00	161,700.00	0.00	0.00	0.00	
071100380374	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL	SERVICIO			1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	
071100381431	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS Y LOGISTICOS	SERVICIO			1.00	27,000.00	1.00	9,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	
071100431157	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN PÚBLICA Y CONTRATACIONES DEL ESTADO	SERVICIO			1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			1.00	20,400.00	1.00	20,400.00	1.00	20,400.00	1.00	20,400.00	1.00	20,400.00	1.00	20,400.00	0.00	0.00	0.00	
210100010177	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SECRETARIADO	SERVICIO			1.00	65,400.00	1.00	65,400.00	1.00	65,400.00	1.00	65,400.00	1.00	65,400.00	1.00	65,400.00	0.00	0.00	0.00	
210100010235	S	SERVICIO SECRETARIAL Y ORDENAMIENTO ARCHIVISTICO	SERVICIO			1.00	19,200.00	1.00	19,200.00	1.00	19,200.00	1.00	19,200.00	1.00	19,200.00	1.00	19,200.00	0.00	0.00	0.00	
210100010811	S	SERVICIO DE ORIENTACION Y RECEPCION DOCUMENTAL EN MESA DE PARTES	SERVICIO			1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	
210100040057	S	SERVICIO DE GUARDIANIA DE LOCAL	SERVICIO			1.00	28,800.00	1.00	28,800.00	1.00	28,800.00	1.00	28,800.00	1.00	28,800.00	1.00	28,800.00	0.00	0.00	0.00	
2.6.3 2.1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS						4,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			0.00		
742223580001	B	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER	UNIDAD	1,600.000000		3.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6.3 2.1 2 MOBILIARIO						5,822.00		0.00		5,822.00		0.00		5,822.00		0.00			0.00		
746437120137	B	ESCRITORIO DE MADERA 1.20 m X 60 cm X 75 cm	UNIDAD	1,800.000000		2.00	3,600.00	0.00	0.00	2.00	3,600.00	0.00	0.00	2.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
746473050122	B	PIZARRA ACRILICA DE 2.40 m X 1.50 m	UNIDAD	250.000000		1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
746483900085	B	SILLA GIRATORIA DE METAL ERGONOMICA CON ASIENTO Y RESPALDAR DE MALLA DE NYLON	UNIDAD	986.000000		2.00	1,972.00	0.00	0.00	2.00	1,972.00	0.00	0.00	2.00	1,972.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6.3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS						22,350.00		0.00		150.00		0.00		150.00		0.00			0.00		
740805000001	B	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	UNIDAD	1,700.000000		11.00	18,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
740878680232	B	MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO 27 in 2.80 Ghz RAM 16 GB ALMACENAMIENTO 512 GB SSD	UNIDAD	3,500.000000		1.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
740895000013	B	TECLADO - KEYBOARD CON PUERTO USB	UNIDAD	50.000000		3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EMILIO SAN MARTIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301457

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2025				2026				2027				2028			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
PROGRAMACIÓN: Obligaciones Financieras					61,044.03	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					61,044.03	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0024 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA					61,044.03	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0035 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA PROGRAMA VASO DE LECI					61,044.03	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.2. 2 3. 1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES					61,044.03	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
090600030724 B		MEZCLA DE HARINA INSTANTÁNEA ARROZ AVENA SOYA Y PLATANO DESHIDRATADO EN POLVO AZUCARADO ENRIQUECIDO CON VITAMINAS Y MINERALES	KLG	7.700838	3,376.00	25,998.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400050043 B		LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.500000	7,788.00	35,046.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					938,611.73	850,610.22		856,581.38		822,684.92		856,611.38		822,684.92				.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EMILIO
SAN MARTIN - TAMAÑO
C.P.C. Raul Abel Mori Pereyra
SU GERENTE DE LOGISTICA Y CONTROL PATRONAL

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la
gestión de la CAP

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EMILIO
SAN MARTIN - TAMAÑO
ECONOMIA

Firma 2: Titular de la Entidad o representante de la entidad, o
por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad